2024 年 3 月 11 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

「FIELD-TERRACE」基本設計データ追加取込の障害について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「FIELD-TERRACE」におきまして、以下の障害が発生しております。つきましては、下記の通りご

案内いたします。ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、修正版プログラムの公開まで、今しば

らくお待ちいただけますようお願い申し上げます。

記

■ 障害の内容
 該当コマンド

［データ管理］－［データ取込］－［路線データ（基本設計データ）］

 概要
TS 出来形の計測データが存在する現場において、基本設計データの追加読込を行い、計測デー

タ保持の確認メッセージで＜保持する＞を指定しているにもかかわらず、計測データが破棄さ

れてしまう。

■ 対象プログラム
 FIELD-TERRACE

■ 回避方法
 回避方法はございません。

■ 修正版プログラムの提供
 【Google Play ストア】にて修正版プログラム（Build 1580）の提供を行います。

2024 年 3 月 19 日（火）

 上記の日付以降に、以下のリンクより修正版プログラムをインストールできます
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.fukuicompu.pocketplus

本案内に関するお問い合わせは、下記窓口までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター
測量・土木フリーダイヤル：http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
ナビダイヤル：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
▼福井コンピュータグループ総合案内 ※音声ガイダンスに従い⑤番を押してください
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.fukuicompu.pocketplus
http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html